
PORTARIA PGJ/PI Nº 2784/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA, em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso da atribuição prevista no art.  12, inciso V, da Lei Complementar
Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos retroativos, o servidor  PABLO KELSON VERAS GOMES, Técnico
Ministerial,  matrícula  nº  167,  para  exercer  suas  funções  junto  à  7ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina, no período de 30 de outubro a 03 de novembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

